gy
Us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 121/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 27 de fevereiro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 116/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 116/2023, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 4º Reunião Ordinária, realizada no
dia 07 de fevereiro de 2023, informamos:

1 - A Secretaria Municipal de Meio Ambiente, através de sua equipe, dá
prioridade aos serviços que envolvam árvores em estado crítico e/ou risco de queda.

2e4- Os proprietários dos imóveis devem protocolar na Prefeitura o pedido
de vistoria.

3 - A zeladoria será realizada de acordo com cronograma interno da
Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE me
-S. BARBARADOESTE| em
OR DATA: 27/02/2023
do HORA: 14:22

EE— e DS ESsia Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 20
Autoria: Secretaria Municipal de Govern:

o Assunto: Requer informações acerca deLo extração de árvore no São Joaquim,

—— Neste município.3 Chave: 08DD4
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000